
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art.222  ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    51 576   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   51 576   zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  30 452 084   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     26 209 314   zł 

- dochody majątkowe w wysokości                4 242 770   zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  34 639 250 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         25 623 712 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    9 015 538 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4 187 166 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 927 034 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 5AE4A5E6-1352-400C-9D8F-8061753CE08F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 799 991,00  2 782 991,00  2 672 991,00  1 960 680,00   712 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 799 991,00  2 782 991,00  2 672 991,00  1 960 680,00   712 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00   5 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 000,00   65 000,00   65 000,00   5 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   403 643,00   358 643,00   317 643,00   170 789,00   146 854,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   403 643,00   358 643,00   327 643,00   170 789,00   156 854,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   345 643,00   310 643,00   269 643,00   164 825,00   104 818,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   345 643,00   310 643,00   279 643,00   164 825,00   114 818,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

4210

4300

3030
Różne wydatki
na rzecz osób

fizycznych

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Różne rozliczenia

Dział Rozdział

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4220
Zakup

środków
żywności

Zakup usług
pozostałych

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

750

754

758

75075

75412

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Id: 5AE4A5E6-1352-400C-9D8F-8061753CE08F. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 000,00   238 000,00   238 000,00    0,00   238 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 000,00   238 000,00   238 000,00    0,00   238 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 000,00   238 000,00   238 000,00    0,00   238 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 936 952,00  6 936 952,00  5 783 805,00  4 620 172,00  1 163 633,00   750 966,00   214 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 900,00 -  20 900,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00 -  10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 900,00   20 900,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 936 952,00  6 936 952,00  5 783 805,00  4 620 172,00  1 163 633,00   750 966,00   214 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 410 168,00  4 410 168,00  3 708 627,00  3 220 554,00   488 073,00   515 486,00   151 805,00   34 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 420 168,00  4 420 168,00  3 718 627,00  3 220 554,00   498 073,00   515 486,00   151 805,00   34 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   118 000,00   118 000,00   118 000,00    0,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 000,00   128 000,00   128 000,00    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   969 618,00   969 618,00   784 565,00   543 898,00   240 667,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 900,00 -  10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 900,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   969 618,00   969 618,00   784 565,00   543 898,00   240 667,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 294,00   16 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 594,00   14 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 323,00   2 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 123,00   2 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 400,00   27 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 400,00   18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 150,00   12 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 900,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 050,00   23 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 025,00   23 025,00   23 025,00    0,00   23 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 025,00   13 025,00   13 025,00    0,00   13 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 025,00   23 025,00   23 025,00    0,00   23 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 025,00   13 025,00   13 025,00    0,00   13 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   764 380,00   764 380,00   82 380,00   13 380,00   69 000,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   776 380,00   776 380,00   94 380,00   13 380,00   81 000,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   684 380,00   684 380,00   82 380,00   13 380,00   69 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   696 380,00   696 380,00   94 380,00   13 380,00   81 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 782 889,00  18 163 525,00  15 263 612,00  9 306 187,00  5 957 425,00  1 502 966,00  1 016 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 619 364,00  8 619 364,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  48 900,00 -  48 900,00 -  28 000,00    0,00 -  28 000,00    0,00 -  10 000,00 -  10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 900,00   48 900,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80146

92109

4810 Rezerwy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Przedszkola

4117
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

758

801

75818

80101

80104

Własne razem:

Zakup usług
pozostałych

4127

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

4177
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4307
Zakup usług
pozostałych

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

4300
Zakup usług
pozostałych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4300

921

Id: 5AE4A5E6-1352-400C-9D8F-8061753CE08F. Podpisany Strona 2



po zmianach  26 782 889,00  18 163 525,00  15 273 612,00  9 306 187,00  5 967 425,00  1 502 966,00  1 006 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 619 364,00  8 619 364,00  6 499 064,00    0,00    0,00

przed zmianą   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 626,00   59 626,00   57 066,00   53 939,00   3 127,00    0,00   2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 676,00 -  2 676,00 -  2 276,00 -  2 276,00    0,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 676,00   2 676,00   2 676,00   2 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 626,00   59 626,00   57 466,00   54 339,00   3 127,00    0,00   2 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 000,00   58 000,00   57 040,00   53 939,00   3 101,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 676,00 -  2 676,00 -  2 276,00 -  2 276,00    0,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 676,00   2 676,00   2 676,00   2 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 000,00   58 000,00   57 440,00   54 339,00   3 101,00    0,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    960,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    560,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 100,00   36 100,00   36 100,00   36 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 676,00   2 676,00   2 676,00   2 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 776,00   38 776,00   38 776,00   38 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 937,00   7 937,00   7 937,00   7 937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   690,00 -   690,00 -   690,00 -   690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 247,00   7 247,00   7 247,00   7 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 586,00   7 586,00   7 586,00   7 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   586,00 -   586,00 -   586,00 -   586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 306,00   1 306,00   1 306,00   1 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    306,00    306,00    306,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 448 658,00  7 448 658,00   902 206,00   280 966,00   621 240,00    0,00  6 546 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 676,00 -  2 676,00 -  2 276,00 -  2 276,00    0,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 676,00   2 676,00   2 676,00   2 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 448 658,00  7 448 658,00   902 606,00   281 366,00   621 240,00    0,00  6 546 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

4710

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

85228

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

Pomoc społeczna

Poroz. z JST razem:

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

3020

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

852

Id: 5AE4A5E6-1352-400C-9D8F-8061753CE08F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

             Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 51 576  zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 6 000 zł  

Rozdział 75075 -  Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 6 000 zł na zakup usług pozostałych.  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 10 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.  Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
10 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  20 900  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 10 000 zł na 
zakup materiałów i wyposażenia  w szkole podstawowej. 

Rozdział  80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 10 900 zł na 
zakup usług pozostałych  w ramach realizacji projektu w Przedszkolu TIK-Talent-Innowacja-Kreatywność-
TAK. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 2 676 zł  

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 2 676 zł  na wynagrodzenia osobowe pracowników w ramach usług 
opiekuńczych. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 12 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie  planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 12 000 zł na zakup usług pozostałych w świetlicach wiejskich. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  51 576 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 6 000 zł  

Rozdział 75075 -  Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 6 000 zł na zakup materiałów oraz na zakup środków żywności.   

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 10 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
10 000 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 12 000 zł  

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
12 000 zł, środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem usług pozostałych 
w świetlicach wiejskich. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  20 900  zł  

Rozdział  80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 10 900 zł na 
wynagrodzenia bezosobowe oraz składki ZUS i FP pracowników w ramach realizacji projektu w Przedszkolu 
TIK-Talent-Innowacja-Kreatywność-TAK. 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 10 000  zł na zakup usług pozostałych. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 2 676 zł  

Id: 5AE4A5E6-1352-400C-9D8F-8061753CE08F. Podpisany Strona 1



Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 2 676 zł  na wynagrodzenia bezosobowe oraz pochodne od wynagrodzeń 
pracowników w ramach usług opiekuńczych. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 5AE4A5E6-1352-400C-9D8F-8061753CE08F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2

